

موبایل قاپ به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از دستگیری یک نفر سارق و کشف ۳۰ فقره سرقت در شهر یاسوج خبر داد. سرهنگ بهمین گرجیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در تفریحگاه‌های شهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ بازار این فرماندهی قرار گرفت. گرجیان افزود: مأموران با برقراری گشت‌های شبانه‌روزی و اخذ دستورات قضائی توسط عوامل کلانتری ۱۱ بازار یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر نمودند. فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد تصریح کرد: با اشاره به اینکه در بازجویی‌های فنی، متهم به ۳۰ فقره سرقت موبایل قابی اعتراف نموده که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد. گرجیان خاطر نشان کرد: پلیس، شبانه‌روز و با تمام توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش می‌کند.

قاتلان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خوانسار از دستگیری عاملان قتل جوانی که او را در یکی از محلات این شهرستان به قتل رسانده و جسدش را در کوه‌های منطقه رها کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی سبحانی افزود: به دنبال کشف جسد مرد جوانی در یکی از مناطق کوهستانی شهرستان خوانسار، بررسی این موضوع بصورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی اظهار داشت: مأموران موفق شدند در کمتر از ۷۲ ساعت ۲ متهم را در این رابطه شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در ۲ عملیات منسجم و ضربتی آنها را در مخفیگاهشان واقع در یکی از استان‌های همجوار دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خوانسار تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه اعتراف کردند که به دلیل اختلافات شخصی با مقتول، او را به وسیله طناب خفه و سپس جسدش را به کوهستان‌های اطراف شهرستان منتقل کردند. وی یادآور شد: پس از تشکیل پرونده، متهمان به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کلاهبردار متواری دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: فردی به اتهام ۱۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری با هویشاری کارآگاهان پلیس آگاهی هرمزگان شناسایی و دستگیر شد. سردار علی اکبر جاویدان بیان کرد: در پی وصول یک پرونده از شعبه دوم اجرای احکام دادگاه حقوقی بندرعباس مبنی بر دستگیری متهم متواری، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تحقیقات خود را در راستای شناسایی محل اختفاء و دستگیری متهم آغاز کردند که با بررسی‌های مشخص شد متهم با تفرقه‌های متقلبانه و روش‌های مختلف فریبکارانه با اغفال تعداد زیادی از شهروندان بندرعباسی مقادیر قابل توجهی انواع طلاجات، زیورات و سکه جمعاً به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال با وعده برداختن با قیمت بالاتر از عرف و نرخ روز خود با مال باختگان به مکان نامعلومی متواری شده است. جاویدان خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس با اقدامات اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی نهایتاً مخفیگاه متهم را در یکی از محلات قدیمی بندرعباس شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. وی گفت: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

انهدام باند خانوادگی اخلال در نظام اقتصادی



این مقام انتظامی گفت: شرکت‌های انتسابی و میزان تخلفات هر یک از متهمان همزمان با تحقیقات و بازجویی از آنان در حال احصاء بوده و شناسایی و دستگیری سایر همدستان ادامه دارد. وی از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره‌های ۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و ۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ تماس بگیرند.

دستگیری سارقان خانه‌های غرب تهران

چند مرد جوان با یک ماشین در ساعات پیاپی شب در خیابان‌های غرب تهران تردد کرده و پس از شناسایی محل‌های مورد نظر خود اقدام به سرقت کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان اداره هفدهم غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ باند خانوادگی اخلال در نظام اقتصادی و فرار مالیاتی در شرق تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری در تشریح جزئیات خبر انهدام باند خانوادگی اخلال در نظام اقتصادی و فرار مالیاتی در شرق تهران اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران موفق به دستگیری موسس شرکت‌های سوری با مبلغ کلان مالیاتی و اعضای باند خانوادگی وی در محدوده شرق تهران شدند. وی گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده شخصی که با سوءاستفاده از مدارک یک خانم و جعل امضاء وی اقدام به ثبت شرکت و اخذ کارت بازرگانی، ثبت سفارش جهت واردات کالا و فروش فاکتورهای شرکت فوق کرده که منجر به بدهی مالیاتی شاکلی شده و در این خصوص حدود ۲۰۰ میلیارد ریال بدهی مالیاتی برای شاکلی منظور شده بود. سرهنگ افشاری تصریح کرد: با انجام تحقیقات فنی و پلیسی مشخص شد نامبرده یکی از نفرت‌اشبکه گسترده ثبت شرکت‌های صوری و اخذ کارت‌های بازرگانی به نام افراد ناآگاه و بی بضاعت و استفاده از کد اقتصادی و کد ملی آنان به جهت فروش فاکتور و... با تضییع حقوق دولت اقدام به اخلال در نظام اقتصادی و ملی و فرار مالیاتی کرده است. وی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهم مذکور با تبانی ۷ نفر از اعضای خانواده خود با سوءاستفاده از مدارک هویتی افراد مختلف (کم بضاعت و ناآگاه) و جعل امضاء و تهیه صورتجلسات صوری و با برقراری ارتباطات نامتعارف و غیرقانونی در ادارات دولتی اقدام به ثبت شرکت‌های صوری و کاغذی کرده‌اند. سرهنگ افشاری افزود: مخفیگاه و دفاتر آنها در چندین نقطه از شهر تهران شناسایی و طی اقدامی منسجم

خریدار مجتمع رفاهی جاعل از آب درآمد



فروخته است. فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه متهم خود را به عنوان یکی از مشاوران عالی وزارت صمت معرفی و به مالباختگان قول و اگذاری ۶۵ دستگاه خودرو خارجی در ازای ثمن معامله را داده بود، تصریح کرد: مأموران ضمن شناسایی متهم اصلی با هماهنگی مقام قضائی وی و همدستانش را در عملیات‌های جداگانه دستگیر کردند. سردار ابراهیمی، اظهار داشت: متهم ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی در این زمینه شده که در نهایت با ارائه مستندات و شواهد موجود از سوی کارآگاهان پلیس به جرم خود و کلاهبرداری ۲ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریالی معترف و برای رسیدگی قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد. این مقام ارشد انتظامی در پایان گفت: هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل کند با برخورد جدی پلیس روبه‌رو خواهد شد و انتظار ما نیز از مردم در صورت برخورد با اینگونه موضوعات این است در اسرع وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل نمایند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: سارقان خانه‌های غرب پایتخت توسط کارآگاهان اداره هفدهم دستگیر شدند. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت از خانه‌های شهروندان غرب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد

رودبار ایستگاه آزر محموله قاچاق

فرمانده انتظامی رودبار از کشف ۱۴۴۴ توب انواع البسه خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال، در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا کاظمی مبارزه با قاچاق کالا را بیستر ساز حمایت از تولید ملی و تحقق اقتصاد مقاومتی قلمداد کرد و با اشاره به اینکه قاچاق کالا و ارز علاوه بر وارد آوردن خسارات جبران‌ناپذیر به اقتصاد کشور، پیامدهای منفی فرهنگی بسیاری نیز در سطح جامعه به دنبال دارد، اظهار داشت: مبارزه قاطع، هدفمند و مؤثر با عناصر قاچاق از مهمترین اولویت‌های پلیس است. وی در ادامه با بیان اینکه مأموران ایستگاه بازرسی و پلیس آگاهی این شهرستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری در مدخل ورودی شهر رودبار به یک دستگاه خودرو باری نisan مشکوک و پس از هماهنگی‌های قضائی خود و متوقف و در بررسی‌های مقدماتی شامل ۱۴۱۰ توب لباس زنانه، ۲۱۷۵ توب انواع لباس مردانه و ۵۵۹ توب انواع لباس بچگانه خارجی و قاچاق کشف کردید. فرمانده انتظامی رودبار از دستگیری متهم ۴۲ ساله و معرفی وی با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی خبر داد و تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات ۱۰ میلیارد ریال است. این مقام انتظامی در پایان با تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در راستای حمایت از تولید ملی ایرانی با جدیت توسط پلیس دنبال می‌شود از مردم خواست هرگونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی توسط افراد سودجو را در اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

کوتاه

دستگیری عامل تیراندازی

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت، از دستگیری عامل تیراندازی در شرق تهران خبر داد. سرهنگ اکبر موسوی گفت: چندی پیش گزارش یک تیراندازی با سلاح گرم در منطقه شرق تهران به مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات، رسید. وی افزود: مأموران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و با تحقیقات اولیه مشخص شد این تیرانداز، شروزی سابقه‌دار است که تحت تعقیب قضائی قرار دارد. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت ادامه داد: با بررسی‌های بیشتر مشخص شد این متهم با انگیزه خصومت سابق با یک شهروند، اقدام به تیراندازی و از محل فرار کرده بود. موسوی گفت: این متهم با کار پلیسی شناسایی شد و وی در مخفیگاهش در یک عملیات ضربتی، دستگیر شد. وی افزود: متهم پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کرد و برای تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان مسلح

فرمانده انتظامی ماهشهر از انهدام باند ۳ نفره سارقان مسلح سیم برق، موتورسیکلت و محتویات داخل خودرو با ۵۳ فقره سرقت، طی یک عملیات ویژه پلیسی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمرد اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به عطف و مسلمانان موتورسیکلت در شهرستان ماهشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی این شهرستان با تلاش‌های شبانه‌روزی و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی باند ۳ نفره سارقان مسلح سیم برق، موتورسیکلت و محتویات داخل خودرو شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، طی یک عملیات ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ جوانمرد در ادامه با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به ۵۳ فقره سرقت در این شهرستان و شهرستان‌های همجوار اعتراف و در این رابطه یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه مهمات مربوطه و تعداد ۱۰ دستگاه موتورسیکلت سرقتی از آنان کشف شد، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان با بیان اینکه تلاش جهت شناسایی و دستگیری مالخرا با مالخرازان و کشف اموال مسروقه با جدیت در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان کرد: امنیت و آسایش عموم مردم خط قرمز فراجا بوده و با مختل نظم و امنیت برخورد جدی خواهد شد.

دستگیری عاملان قتل

با تلاش همه جانبه مأموران انتظامی شهرستان بندرلنگه عاملان قتل در کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع قتل شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه بیان داشت: در پی اعلام یک مورد نزاع و درگیری و قتل عمد یک نفر در یکی از محلات این شهرستان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ محمدامین نوروزی افزود: با اقدامات گسترده اطلاعاتی و پلیسی ۳ نفر از عاملان قتل که پس از وقوع قتل از محل متواری شده بودند شناسایی و مأموران با اجرای طرح مهار و هنگامی که در محله‌های جنوبی پلیس آگاهی استان ضمن شناسایی مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای دور دست شهرستان با تشکیل تیمی به محل اعزام و متهمان را در حالی که در زمین‌های کشاورزی و در بوته‌ها و پوشش‌های گیاهی منطقه مخفی شده بودند، دستگیر کردند. سرهنگ نوروزی در تشریح اظهار داشت: متهمان در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف گشوده و به جرم ارتکابی و قتل مقتول به انگیزه اختلافات قبلی و خانوادگی اعتراف کردند که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

هیدروکربن قاچاق توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از هیدروکربن قاچاق در زاهدان توقیف شده خبر داد. سرهنگ شاپور فلاحی خبر بیان داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، مأموران انتظامی ایست و بازرسی کوله سنگی حین کنترل خودروهای عبوری به دو دستگاه تریلی تانکر دار مشکوک شده و جهت بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان تصریح کرد: مأموران انتظامی پس از متوقف کردن خودروها و در بازرسی از آنها مقدار ۵۳ تن و ۵۵۰ لیتر هیدروکربن قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. سرهنگ فلاحی با اشاره به توقیف دو دستگاه خودرو و معرفی متخلفان به مرجع قضایی، خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا اقدامی برای حفظ و استقرار امنیت در کشور است و بر اساس وظایف ذاتی، پلیس با پدیده قاچاق برخورد قانونی خواهد کرد.

پرونده فوت مشکوک، قتل از آب درآمد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی زنجان، پرونده فوت مشکوک، قتل از آب درآمد و قاتل شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه محمد علی آدینه‌لو اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره فوت مشکوک خانم ۱۹ ساله، پرونده به منظور رسیدگی به پلیس آگاهی ارجاع شد و رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی با انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و پلیسی برده از راز این قتل گشودند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان ادامه داد: با تلاش کارآگاهان متهم ۲۶ ساله با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و در تحقیقات تکمیلی به قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد که جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. آدینه‌لو خاطر نشان کرد: تمامی قتل‌های استان در ایام گذشته به صورت ۱۰۰ درصدی کشف و برابر بررسی‌های صورت گرفته، ثبت اصلی و وقوع قتل اختلافات فردی، نزاع، اختلافات مالی و ملکی و ضعف در نظارت والدین در سنین نوجوانی و جوانی عنوان شد.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۰۳۰۹۰۷۰۳۹۵۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی صغری بونین در مورد زمین با بنای احدثی در آن بمساحت ۱۲۸/۳۰ متر مربع / قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۶۷۲ اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایک چکتوریان مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اعلان آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم صورت انتقالی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگهی: ۱۷۸۵۸۲۷ / ۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

شناسه آگهی: ۱۷۹۳۲۰۷

سپروس محمدیگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۳۹۶/۰۳/۰۳۰۱۱۵۱۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود تیموری فرزند ضریعی بشماره ۱۱۳۳۳۰۳۰۷ کد ملی ۱۳۳۳۰۳۰۷ صادره از تهران نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی در آن بمساحت ۱۲۸/۳۰ متر مربع / قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۶۷۲ اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایک چکتوریان مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اعلان آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقالی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگهی: ۱۷۸۵۸۲۷ / ۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

ابوالفضل تریوه - رئیس ثبت اسناد و املاک لویزان تهران

**مناقضه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی**

تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان معیار بالاتر می باشند. شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقضه: ارائه گواهی مطابقت با استاندارد تولید از شرکت توانیر یا تایپ تست معتبر از آزمایشگاه‌های معتبر) ساعت، تاریخ و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی: ساعت: ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ طبقه ششم (سالن جلسات) زمان و محل افتتاح پاکتهای الف و ب به شرط کسب حداقل امتیاز لازم (حداقل ۶۵ از ارزیابی کیفی: ساعت: ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ کلیه مراحل برگزاری مناقضه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقضه کار و بازگشتی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقضه کاران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقضه محقق سازند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه مندرج بوده و سایت های زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می گردند: پایگاه مناقصات کشور: http://lets.mporg.ir و سایت معاملات شرکت توانیر: www.totab.ir و سایت شرکت توزیع برق تبریز: www.totab.ir

شناسه آگهی: ۱۷۹۴۱۳۵

شرکت توزیع نیروی برق تبریز